ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

17.05.2019 № 04/76 -p

г. Иркутск

О создании рабочей группы контролю за ходом реализации мероприятий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся попечения родителей, лиц из территории их числа на Иркутской области

В целях реализации пункта 1 протокола поручений по итогам рабочей поездки 01.04.2019 председателя Законодательного Собрания Иркутской области Сокола С.М. в г. Шелехов, руководствуясь статьей 19 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

Создать рабочую группу по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа на территории Иркутской области в составе:

Алдаров Кузьма Романович — заместитель председателя Законодательного Собрания Иркутской области — руководитель рабочей группы;

Носенко Ольга Николаевна — заместитель председателя Законодательного Собрания Иркутской области;

Синцова Ирина Александровна – председатель комитета по социально-культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской области – заместитель руководителя рабочей группы;

Труфанов Николай Степанович — председатель комитета по собственности и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской области;

Безродных Ольга Владимировна – заместитель председателя комитета по социально-культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской области;

Егорова Лариса Игоревна – председатель комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области;

Сагдеев Тимур Ринатович – председатель комиссии по контрольной деятельности Законодательного Собрания Иркутской области;

Масловская Зоя Андреевна – исполнительный директор Некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области» (по согласованию);

Симакова Мария Сергеевна — заместитель начальника управления опеки и попечительства министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области (по согласованию);

Терновой Евгений Николаевич — начальник жилищного отдела министерства имущественных отношений Иркутской области (по согласованию);

Бабкина Тамара Антоновна – председатель Иркутской областной общественной организации «Солдатские матери Прибайкалья» (по согласованию).

Председатель комитета

И.А. Синцова